Gen. j. Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram. et potest pasci in mari et volatilibus celi et bestiis  
 et pasci in terra. Item in psalmo. Qui producit fenum iumentis: et herbam servituti hominum. Item coram porta celestis sunt a deo producta ad distinguendum diem ac noctem: et sunt in signa et tempora et dies et noctes. Gen. j. Item Deuter. iij. Custodite igitur sollicite animas vestras: ne forte oculos eleuatis in celum: videatis solem et lunam et omnia astra celi: et errore decepti adoratis ea et colatis que creauit dominus deus vestrum in misericordiam vestram: quod sub celo sunt. Patet igitur quod homo est finis creaturarum. Finis autem est omnibus nobiliorum quod ad finem. Cuius modus sit perpetuus: ut patet de electione. Item. Generatio perit et generatio aduenit: terra autem in eternum stat. Item psalms. Statuit ea in eternum et in seculum seculi: preceptum populo non peribit. Et Boetius. Quod perpetua modum ratione gubernas. Item multo magis homo quantum ad animam saltem deus esse perpetuus. quia propter quod unum quodque tale: illud magis. Hanc rationem ponit Augustinus in vi. dicens. Si hominem causa facere est modus et ita facere est ut esset eternus. Cuius ipsi quod causa facere est non sit sempiternus: quasi dicat sempiterni profectio sunt. Tertia ratio sumitur ex preterita bonitatis siue clementie. Cuius enim deus sit summe bonus: oportet quod bonum sit ob opus suum. Item in institutione creaturarum post quadragesimum de scriptura. Videte deus quod esset bonum et. Gen. j. Bonum autem opus considerat maxime ex preterito finis. Item in actibus moralibus: si finis ab agere interius sit malus: ipsum opus malum erit: si bonum bonum. Si igitur ad finem mortis solui deus hominem produxisset: cum mors ipsa sit mala: propter quod dicitur quod deus mortem non fecit. Sap. j. Neque enim etiam ipsum opus esset malum: quod in deum deus esset et hominem etiam quod propter hoc sperare deberet et dolere: et nunquam futuri operari. iuxta illud quod ex persona ipsorum dicitur. Et nihil nati sumus: et post haec etiam erimus: tanquam si fuerimus et. venite igitur et fruamur bonis que sunt et iramur creatura tanquam in iuuentute celeriter. Sap. ij. Ad quod enim deus dicit deus hominem rationem: nisi ut bene operetur. Ad quod autem profectio bona operatio: si pro mercede bone operationis mortem expectaret: Nam ut ait Augustinus. Nihil potest bene viuere: cui non datur spiritus viuere. Hanc rationem ponit Hieronymus. j. de trinitate. vbi de his que se doctrine accommodarunt: sic ait. Optina bant vitam ipsam non ad mortem tantum ab imo-

rali deo tribuit existimaduz: cum boni largiti  
 cor non esse intelligeret si viuendi iocunditiam  
 sensum ad tristitiam mouendi sine tribul  
 ser. Parer igitur primum medium pro tres rationes the  
 ologicas. Secunda a causa corruptionis cessatione.  
 Quarta a suatione seu negatione.  
 Quinta a peraratione: remotione.  
 Sexta a propria anime operatione. Item  
 Septima a formam incorruptibilem receptam  
 Octaua a materie prime incorruptione.  
 Nonna ab intellectu agentis operatione.  
 Decima ab anime perfectione.  
 Prima ratio sumitur ab vniuersi profectio.  
 Secunda a nature humane inclinatione.  
 Tertia a cause corruptionis cessatione.  
 Quarta a suatione seu negatione.  
 Quinta a peraratione: remotione.  
 Sexta a propria anime operatione. Item  
 Septima a formam incorruptibilem receptam  
 Octaua a materie prime incorruptione.  
 Nonna ab intellectu agentis operatione.  
 Decima ab anime perfectione.  
 Prima ratio sumitur ab vniuersi profectio:  
 ad quam requiritur quod diuersus modus creatio  
 inueniat in creaturis. Creatur autem deus quod  
 oino incorruptibilia: sic scilicet angeli. Quod  
 homo oino corruptibilia: sic scilicet bruta: plantae et  
 herbe. Fuit igitur necesse ad profectioem vniuersi ut  
 quodam creatent media que essent quantum ad aliquid  
 corruptibilia et incorruptibilia. sic est hoc quod  
 quantum ad corpus est corruptibile: et quantum ad ani  
 mam est incorruptibile. Hanc rationem ponit Be  
 nedi. in. iij. distal. c. iij. Tres dicitur inquit vitalis  
 spiritus creauit oportet deus. Unum quod carne non  
 regit. Secundum quod carne regit sed non cum carne  
 mouit. Tertium quod carne regit et cum carne  
 mouit. Spiritus namque est quod carne non regit angeli  
 loy spiritus. Qui cum carne regit et cum carne non  
 mouit hominem. Spiritus quod cum carne regit et cum  
 carne mouit iumentorum: oimque brutorum ali  
 liti. Homo itaque sic in medio creatur: ut esset  
 rior angelo: superior iumento. ita aliquid habet  
 eodem cum summo: aliquid cum infimo. immortalitate  
 scilicet spiritus cum angelo: mortalitate pro carne  
 cum iumento. Hec ille. Secunda ratio sumitur  
 pro nature inclinatione. Impossibile namque  
 est appetitum naturale esse frustratum. sed hoc natu  
 ralis appetitum perpetuo viuere. Quod patet ex hoc quod  
 esse est quod ab omnibus appetit. homo autem propter  
 apphedit esse non solum ut nunc: sic bruta animalia:  
 sed simpliciter absque hoc et nunc. et sic finem esse ipsi. Item  
 autem quod apphedit ita naturaliter appetit. Cuius  
 sequitur igitur homo perpetuo frui finem animarum que esse  
 simpliciter et finem esse ipsi apphedit. Hanc rationem